
Ev. č. ŘSD ČR: Ev. Č. město Uherské Hradiště:

Ev. č. město Staré Město:

Smlouva o spolupráci
za účelem realizace veřejně prospěšné stavby 

„Most ev. ě. 55-042c přes řeku Moravu v Uherském Hradišti^ a „Zlepšení 
dopravní obslužnosti Moravní nábřeží - Rybárny“

uzavřená mezi smluvními stranami:

v v

l . Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
jehož jménem jedná
Fůgnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390
(dále jen „ŘSD ČR44)

a

2. Město Uherské Hradiště
se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
jehož jménem jedná,
IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 
(dále jen „Město UH“)

a

3. Město Staré Město
se sídlem náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město
jehož jménem jedná
IČ: 00567884, DIČ: CZ 00567884
(dále jen „Město STM“)

Cílem smlouvy je vzájemná podpora, koordinace a součinnost při realizaci stavby „Most ev. č. 55- 
042c přes řeku Moravu v Uherském Hradišti44 a „Zlepšení dopravní obslužnosti Moravní nábřeží - 
Rybárny44, a to až do jejího uvedení do provozu a následné kolaudace, včetně majetkoprávního 
vypořádání.



Ev. č. ŘSD ČR: Ev. č. město Uherské Hradiště:

Ev. č. město Staré Město:

I.
Preambule

1. Předmětem stavby „Most ev. č. 55-042c přes řeku Moravu v Uherském Hradišti" a „Zlepšení 
dopravní obslužnosti Moravní nábřeží - Rybámy" (dále jen „ Stavba “)  je rekonstrukce mostu 
ev. ě. 55-042c a částečné rozšíření silnice 1/55 od mostu v části průtahu městem Uherské 
Hradiště a městem Staré Město, vybudování zastávkového zálivu po pravé straně ve směru na 
Staré Město, zřízení světelné signalizace křižovatky silnice 1/55 a místní komunikace ul. 
Moravní nábřeží. Přesný rozsah je definován provozním staničením silnice 1/55 mezi km 
71,504 a km 71,748, délka úpravy je tedy 244 m. Předmětem díla jsou rovněž křižovatky se 
všemi komunikacemi v dotčeném úseku silnice 1/55 včetně úprav křižujících komunikací v 
nutném rozsahu. Přestavbou projdou též trasy pro pěší a cyklisty vedené v souběhu s 
upravovanými komunikacemi a dotčené sjezdy k nemovitostem a dojde k vyvolaným 
přeložkám inženýrských sítí.

2. Projektová příprava bude realizována dle projektové dokumentace (DSP) „Most ev. č. 55-042c 
pres řeku Moravu v Uherském Hradišti" vypracované společností Rušar mosty s.r.o. v 08/2019 
a dle PDPS „Zlepšení dopravní obslužnosti Moravní nábřeží - R ybám /'

3. Stavba zahrnuje:

a) objekty realizované ŘSD ČR z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury 
(SFDI),

b) objekty realizované Městem UH z prostředků Města UH či dotačních titulů.

c) objekty realizované Městem STM z prostředků Města STM ěi dotačních titulů.

4. Uvedené části Stavby je účelné připravovat jako celek. Na základě této skutečnosti byla 
projektová dokumentace (PD) Stavby zadána ŘSD ČR (most ev. č. 55-042c vč. rozšíření 
silnice 1/55 na mostě) a Městem UH (Zlepšení dopravní obslužnosti Moravní nábřeží -  
Rybámy) a zpracována na základě dohody všech zúčastněných stran s rozdělením na jednotlivé 
objekty podle toho, kdo bude náklady na jejich pořízení z hlediska budoucího vlastnictví hradit, 
a to jak dokumentačně, výkresově, tak i rozpočtově.

5. Náklady stavby si každá smluvní strana ponese v rozsahu nákladů stavby objektů realizovaných 
ve svém zájmu.

6. Účelem smlouvy je proto koordinace činností všech účastníků při realizaci této stavby až do 
jejího uvedení do provozu, avšak bez sdružení finančních prostředků, věcí či jiných 
majetkových hodnot.

7. Účastníci smlouvy tímto deklarují, že účelem této smlouvy není společné vykonávání 
ekonomických činností.



Ev. č. ŘSD ČR: Ev. č, město Uherské Hradiště:

Ev. č. město Staré Město:

II.
Záměr ŘSD ČR

ŘSD ČR prohlašuje, že je v jeho zájmu co nejrychleji vyprojektovat, realizovat a uvést do provozu 
stavbu „Most ev. č. 55-042c přes řeku Moravu v Uherském Hradišti “ a stavbu „Zlepšeni dopravní 
obslužnosti Moravní nábřeží - Rybárny44, konkrétně se jedná o následující stavební objekty:

Most ev. č. 55-042c vč. rozšíření silnice 1/55 na moste 
SO 101 Rozšíření silnice 1/55 „za mostem + zastávkový záliv 
SO 191*1 Trvalé dopravní značení 
SO 901 DIO

Zastávkový záliv a Rozšíření silnice 1/55 bude jako SO 101 zahrnut do PD vyhotovené ze strany 
Města UH, Město UH zajistí pro jeho realizaci potřebná povolení.
ŘSD ČR je pak zahrne mezi své SO a zrealizuje v rámci své Části Stavby a veřejné zakázky na své 
náklady, a to v rozsahu, v jakém se stanou součástí silnice 1/55.
Případné vyvolané přeložky inženýrských sítí v souvislosti s realizací tohoto SO zajistí a 
majetkoprávně vypořádá na své náklady Město UH.

III.
Záměr Města UH

Město UH prohlašuje, že je v jeho zájmu co nej rychleji vyprojektovat, realizovat a uvést do 
provozu stavbu „Most ev, c. 55-042c přes řeku Moravu v Uherském Hradišti44 a „Zlepšení dopravní 
obslužnosti Moravní nábřeží - Rybámy44, konkrétně se jedná o následující stavební objekty:

SO 121 Úprava napojení místních komunikací
SO 151 Chodníky a zpevněné plochy v návaznosti silnice 1/55 náležící

ke katastrálnímu území Uherské Hradiště vč. zřízení přechodů pro chodce 
přes místní komunikace.

SO 191.2 Trvalé dopravní značení
SO 451.1 Veřejné osvětlení v rozsahu katastrálního území Uherské Hradiště
SO 452 Zřízení světelně řízené křižovatky silnice 1/55
SO 461 Přeložka optické a metalické trasy
SO 462 Metropolitní síť
SO 521 Úpravy na plynárenském zařízení
SO 901 DIO

IV.
Záměr Města STM

Město STM prohlašuje, že je v jeho zájmu co nej rychleji vyprojektovat, realizovat a uvést do 
provozu stavbu „Most ev. č. 55-042c přes řeku Moravu v Uherském Hradišti44, „Zlepšení dopravní



Ev. ě. ŘSD ČR: Ev. č. město Uheiské Hradiště:

Ev. č. město Staré Město:

obslužnosti Moravní nábřeží - Rybámy" a „Bezbariérový chodník a parkoviště Zerzavice ve Starém 
Městě“ konkrétně se jedná o následující stavební objekty;

SO 122 Úprava napojení místních komunikací
SO 152 Chodníky a zpevněné plochy v návaznosti silnice 1/55 náležící

ke katastrálnímu území Uherské Hradiště vě. zřízení přechodů pro chodce 
přes místní komunikace.

SO 451.2 Veřejné osvětlení v rozsahu katastrálního území Staré Město u Uherského 
Hradiště

SO 901 DIO
SO 101 Bezbariérový chodník Zerzavice ve Starém Městě (samostatně zpracovaná PD 

vypracovaná )

V.
Závazky smluvních stran

1. Česká republika je vlastníkem a ŘSD ČR přísluší hospodařit s pozemky vymezenými Přílohou
č. 1 a souhlasí s umístěním a realizací Stavby na těchto pozemcích.

2. Město UH je vlastníkem pozemků vymezených Přílohou c. 1 a souhlasí s umístěním a realizací
Stavby na těchto pozemcích.

3. Město STM je vlastníkem pozemků vymezených Přílohou ě. 1 a souhlasí s umístěním
a realizací Stavby na těchto pozemcích.

4. ŘSĎ ČR se zavazuje:
a) Zajistit finanční prostředky ze SFDI ěi jiných zdrojů pro své stavební objekty tak, aby 

Stavba mohla být realizována v roce 2023.
b) Zajistit potřebná povolení pro přípravu a realizaci stavby „Most ev. č. 55-042c přes řeku 

Moravu v Uherském Hradišti", a to v rozsahu dle projektové dokumentace (DSP) „Most ev. 
ě. 55-042c přes řeku Moravu v Uherském Hradišti" vypracované společností Rušar mosty 
s.r.o. v 08/2019.

c) Zajistit svým jménem a na své náklady majetkoprávní vypořádání nemovitostí pro výstavbu 
stavebních objektů ŘSD ČR v rozsahu dle projektové dokumentace (DSP) „Most ev. ě. 55- 
042c přes řeku Moravu v Uherském Hradišti".

d) Zajistit podklady pro majetkoprávní přípravu a vypořádám stavby, zejména vyhotovení 
znaleckých posudků a geometrických plánů včetně zaměření skutečného provedení 
dokončené stavby stavebních objektů ŘSD ČR v rozsahu dle projektové dokumentace 
(DSP) „Most ev. č. 55-042c přes řeku Moravu v Uherském Hradišti".

e) Zajistit zpracování zadávací dokumentace stavby v souladu s touto smlouvou.
f) Zajistit a provést výběr zhotovitele Stavby v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb„ 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a podle vnitřních normativních aktů 
ŘSD ČR, za účasti pověřených zástupců Města UH a Města STM v příslušných komisích. 
Uzavřít se zhotovitelem smlouvu o dílo v rozsahu svých SO.



Ev. č. ŘSD ČR: Ev. č. město Uherské Hradiště:

Ev. č. město Staré Město:

g) Zajistit výkon autorského dozoru, funkci koordinátora BOZP a výkon stavebního dozoru pro 
své stavební objekty.

h) Vyjádřit se ve lhůtě do 15 dnů od obdržení návrhu PD ze strany Města UH k tomuto návrhu 
v části týkající se objektů ŘSD ČR (Zast. záliv, Rozšíření silnice 1/55). V případě, že se ve 
stanovené lhůtě k obdrženému návrhu zadávací dokumentace nevyjádří, má se za to, že 
s ním souhlasí.

5. Město Uherské Hradiště se zavazuje:
a) Zajistit finanční prostředky z rozpočtu Města UH či dotačních titulů pro své stavební 

objekty tak, aby stavba mohla být realizována v roce 2023.
b) Předložit ŘSD ČR a Městu STM projektovou dokumentaci stavby „Zlepšení dopravní 

obslužnosti Moravní nábřeží - Rybámy“ k připomínkování před podáním žádosti o stavební 
povolení.

c) Zajistit potřebná povolení pro přípravu a realizaci stavby „Zlepšení dopravní obslužnosti 
Moravní nábřeží - Rybárny“ (tj. včetně Zast. zálivu, Rozšíření silnice 1/55 a vyvolaných 
přeložek inženýrských sítí).

d) Zajistit svým jménem a na své náklady majetkoprávní vypořádání nemovitostí pro výstavbu 
stavebních objektů v zájmu Města UH a dále pro SO Zastávkový záliv a Rozšíření silnice 
1/55 a vyvolaných přeložek inženýrských sítí.

e) Zajistit podklady pro majetkoprávní přípravu a vypořádání stavby, zejména vyhotovení 
znaleckých posudků a geometrických plánů včetně zaměření skutečného provedení 
dokončené stavby stavebních objektů Města UH a dále pro SO Zastávkový záliv a Rozšíření 
silnice 1/55 a vyvolané přeložky inženýrských sítí. Spolupracovat s ŘSD ČR při výkupu 
nemovitostí pro výstavbu stavebních objektů v zájmu ŘSD ČR.

f) Zajistit a vypořádat nájem pozemků pro dočasný zábor pozemků Stavby v rozsahu svých SO 
a dále pro SO Zastávkový záliv a Rozšíření silnice 1/55 a vyvolané přeložky inženýrských 
sítí.

g) Spolupracovat s ŘSD ČR při výběru zhotovitele stavby a uzavřít se zhotovitelem smlouvu o 
dílo v rozsahu svých SO.

h) Zajistit výkon autorského dozoru a funkci koordinátora BOZP pro Město UH a Město STM 
v rozsahu objektů Města UH a Města STM a zajistit výkon stavebního dozoru pro své 
stavební objekty.

6. Město Staré Město se zavazuje:
i) Zajistit finanční prostředky z rozpočtu Města STM či dotačních titulů pro své stavební 

objekty tak, aby stavba mohla být realizována v roce 2023.
j) Zajistit svým jménem a na své náklady majetkoprávní vypořádání nemovitostí pro výstavbu 

stavebních objektů v zájmu Města STM a dále pro SO Rozšíření silnice 1/55 a vyvolaných 
přeložek inženýrských sítí.

k) Zajistit podklady pro majetkoprávní přípravu a vypořádání stavby, zejména vyhotovení 
znaleckých posudků a geometrických plánů včetně zaměření skutečného provedení 
dokončené stavby stavebních objektů Města Staré Město a dále pro SO Rozšíření silnice 
1/55 a vyvolané přeložky inženýrských sítí. Spolupracovat s ŘSD ČR při výkupu 
nemovitostí pro výstavbu stavebních objektů v zájmu ŘSD ČR.



Ev. č. ŘSD ČR: Ev. č. město Uherské Hradiště:

Ev. č. město Staré Město:

l) Zajistit a vypořádat nájem pozemků pro dočasný zábor pozemků Stavby v rozsahu svých SO 
a dále pro SO Rozšíření silnice 1/55 a vyvolané přeložky inženýrských sítí.

m) Spolupracovat s ŘSD ČR při výběru zhotovitele Stavby a uzavřít se zhotovitelem smlouvu 
o dílo v rozsahu svých SO.

n) Zajistit výkon stavebního dozoru pro své stavební objekty
o) Vyjádřit se ve lhůtě do 15 dnů od obdržení návrhu zadávací dokumentace ze strany Města 

UH k tomuto návrhu. V případě, že se ve stanovené lhůtě k obdrženému návrhu zadávací 
dokumentace nevyjádří, má se za to, že s ním souhlasí.

p) Na stavbu „Bezbariérový chodník a parkoviště Zerzavice ve Starém Městě44 (samostatně 
zpracovaná PD) bylo vydáno stavební povolení pod č.j. MUUH-SŽP/62173/2019/ZaplD. 
Město Staré Město se zavazuje v souvislosti s posunutím bezbariérového chodníku v místě 
plánovaného rozšíření komunikace, zajistit potřebné povolení změny stavby před 
dokončením.

7. Smluvní strany se dále zavazují, že nejpozději do jednoho roku po dokončení stavby a vydání 
kolaudačního souhlasu mezi sebou zahájí jednání o majetkoprávním vypořádání pozemků 
situovaných pod stavbou tak, aby výlučným vlastníkem pozemků pod stavebními objekty ŘSD 
ČR byla Česká republika s příslušností hospodaření pro ŘSD ČR a výlučným vlastníkem 
pozemků pod stavebními objekty realizovanými Městem UH ve vlastnictví Města UH bylo 
Město UH a výlučným vlastníkem pozemků pod stavebními objekty realizovanými Městem 
STM ve vlastnictví Města STM bylo Město STM.

8. Smluvní strany jsou povinny řádně a včas plnit všechny závazky v souladu s touto smlouvou.

9. Smluvní strany se zavazují řádně spolupracovat a včas se navzájem informovat o všech 
podstatných okolnostech, které mohou mít vliv na řádné plnění účelu této spolupráce.

10. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla ztížit dosažení účelu 
této spolupráce.

11. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé při plnění účelu této smlouvy smírnou 
cestou a vzájemným jednáním spějícím k dohodě.

VI.
Postoupení práv a povinností ze stavebního povolení

1. ŘSD ČR se zavazuje zajistit potřebná stavební povolení u příslušných stavebních úřadů pro 
stavbu „Most ev. č. 55-042c přes řeku Moravu v Uherském Hradišti44.

2. Město UH se zavazuje zajistit potřebná stavební povolení u příslušných stavebních úřadů pro 
stavbu „Zlepšení dopravní obslužnosti Moravní nábřeží - Rybárny44.

3. Touto smlouvou Město UH a Město STM bezúplatně postupuje ŘSD ČR práva a povinnosti 
vyplývající ze stavebního povolení dle odst. 2 tohoto článku smlouvy v rozsahu, v jakém se 
dotýkají stavebních objektů ŘSD ČR specifikovaných v článku II. (Zast. záliv, Rozšíření 
silnice 1/55), a ŘSD ČR tato práva a povinnosti přijímá, a stává se tak v rozsahu těchto



Ev. č. ŘSD ČR: Ev. č. město Uherské Hradiště:

Ev. č. město Staré Město:

stavebních objektů stavebníkem ve smyslu ust. § 2 odst. 2 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů.

4. Na základě této smlouvy ŘSD ČR vstupuje namísto Města UH a Města STM nejen do práv a 
povinností týkajících se stavebního povolení, ale rovněž i do práv a povinností vyplývajících 
ze smluv o právu provést stavbu uzavřených pro účely této stavby se třetími osobami, a to 
v rozsahu, v jakém se dotýkají Stavebních objektů ŘSD ČR specifikovaných v článku II. této 
smlouvy (Zast. záliv, Rozšíření silnice 1/55).

5. Město UH se zavazuje předat ŘSD ČR veškerou dosavadní dokumentaci Stavby, včetně 
uzavřených smluvních dohod, týkající se stavebních objektů ŘSD ČR (Zast. záliv, Rozšíření 
silnice 1/55).

VII.
Financování stavby

1. Finanční prostředky, věci či jiné majetkové hodnoty účastníků nebudou sdružovány.

2. Každá smluvní strana bude financovat své stavební objekty samostatně, a to v souladu 
s rozdělením podle článku II., III. a IV. této smlouvy.

3. Každá smluvní strana uhradí náklady svých stavebních objektů v rozsahu skutečné ceny dle 
uzavřené smlouvy se zhotovitelem stavby na základě samostatných a oddělených faktur 
vystavovaných zhotovitelem pro každou smluvní stranu zvlášť.

4. Náklady stanovené projektantem v průběhu zpracování projektové dokumentace budou 
upřesněny nabídkou v rámci výběru zhotovitele stavby.

VIII.
Zadávání VZ

1. Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je výběr zhotovitele Stavby, a to v souladu 
s rozdělením Stavby na jednotlivé stavební objekty, práce a dodávky dle přílohy č. 2. a SO 101 
Bezbariérový chodník Zerzavice ve Starém Městě (samostatně zpracovaná PD). Na základě 
této přílohy je investorství jednotlivých stavebních objektů, prací a dodávek tvořících předmět 
Veřejné zakázky mezi ŘSD ČR a Městem UH a Městem STM rozděleno. ŘSD ČR, Město UH 
a Město STM uzavřou jako objednatelé s vybraným účastníkem zadávacího řízení Veřejné 
zakázky smlouvu o dílo.

2. ŘSD ČR, Město UH a Město STM se tak touto smlouvou o spolupráci ve smyslu ustanovení § 
7 odst. 1 ZZVZ dohodli na společném zadání veřejné zakázky na stavební práce (dále také jako 
Veřejná zakázka).

3. ŘSD ČR, Město UH a Město STM se dohodli, že výkon práv a povinností zadavatele dle 
ZZVZ bude v tomto zadávacím řízení provádět ŘSD ČR, tj. ŘSD ČR povede zadávací řízení 
Veřejné zakázky jako takové, není-li v této smlouvě výslovně dohodnuto jinak. Případné 
náklady zadávacího řízení (zejména náklady za uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek) 
ponese ŘSD ČR. Případné náklady spojené s účastí členů hodnotící komise na jednání ponese 
každý v rozsahu nákladů požadovaný jednotlivými členy, které do hodnotící komise jmenoval.



Ev. č. ŘSD ČR: Ev. č. město Uherské Hradiště:

Ev. č. město Staré Město:

4. ŘSD ČR je oprávněno za Město UH a Město STM (jeho jménem) jednat a činit veškerá právní 
jednání nezbytná podle platné právní úpravy (zejména ZZVZ) pro zadávání Veřejné zakázky, k 
zahájení zadávacího řízení a dále v průběhu celého zadávacího řízení směřujícího k zadání 
Veřejné zakázky. Dále je ŘSD ČR oprávněno jednat a činit veškerá právní jednání vůči orgánu 
dohledu v případném řízení o přezkoumání úkonů zadavatele vztahující se k Veřejné zakázce.

Každý ze zadavatelů nese sám náklady svého zastoupení v souvislosti se svou odpovědností za 
zákonný průběh zadávacího řízení v řízení před orgánem dohledu nebo soudem.

5. ŘSD ČR, Město UH a Město STM se dohodli, že otevírání nabídek bude provedeno 
pracovníky ŘSD ČR dle příslušné interní směrnice za účasti pověřeného zástupce Města UH a 
Města STM.

6. Ve věci Veřejné zakázky jsou pověření zástupci za:

ŘSD ČR:

Město UH:

Město STM:

7. Hodnocením nabídek bude pověřena komise v následujícím složení:

za ŘSD ČR tři členové

za Město UH tři členové

za Město STM tři členové

Na základě nominace zástupců jednotlivými zadavateli jmenuje ŘSD ČR z řad těchto zástupců 
členy hodnotitelské komise a jejich náhradníky v souladu se ZZVZ. Úkony komise se pro 
účely tohoto zákona považují za úkony zadavatele.

8. ŘSD ČR, Město UH a Město STM jsou povinni

a) spolupracovat při zpracování zadávacích podmínek včetně harmonogramu zadání 
Veřejné zakázky,

b) činit kroky stanovené ZZVZ či jiným právním předpisem pro jednotlivé zadavatele,

c) plnit požadavky dotačního orgánu, s nimiž budou zadavatelé seznámeni (v případě, že 
bude Veřejná zakázka spolufinancována z dotace), každý ve věci svých stavebních 
objektů,

d) poskytovat si navzájem veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, zejména, nikoliv 
však výlučně, pokud jde o výměnu relevantních dokumentů, podávání vysvětlení a 
písemných stanovisek,

e) nominovat ve lhůtě stanovené odpovědným pracovníkem ŘSD své zástupce s příslušnou 
odborností do hodnotící komise,

f) písemně se vzájemně informovat o všech podstatných skutečnostech majících vliv na 
průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost,

g) písemně informovat o případných změnách uzavřené smlouvy v souvislosti s notifikační 
povinností zadavatelů (např. vícepráce, méněpráce, změny termínu),



Ev. č. ŘSD ČR: Ev. č. město Uherské Hradiště:

Ev. č. město Staré Město:

h) vzájemně koordinovat své změny závazků ze smluv na Veřejnou zakázku (ZBV).

9. ŘSD ČR, Město UH a Město STM berou na vědomí, že po zahájení zadávacího řízení lze 
Veřejnou zakázku zrušit pouze za podmínek stanovených ZZVZ.

10. ŘSD ČR, Město UH a Město STM čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti s touto veřejnou zakázkou.

11. ŘSD ČR, Město UH a Město STM jsou povinni zajistit nepodjatost a závazek mlčenlivosti 
osob, které pověří činnostmi souvisejícími se zadáním této veřejné zakázky.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a předpisů souvisejících.

2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí ŘSD ČR.

3. Tato smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních splatností originálů, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

4. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy lze provést pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran na téže listině.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely vážně, srozumitelně, pro všechny 
strany určitě, na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek.

6. Město UH a Město STM je  při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona).

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Tabulka Stavbou dotčených pozemků ve vlastnictví ŘSD ČR, Města UH a 
Města STM

Příloha č. 2 Rozdělení SO ŘSD ČR, Města UH a Města STM
Příloha č. 3 Záborový elaborát
Příloha č. 4 Odhad stavebních nákladů dle stav. objektů

Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města 
Uherské Hradiště dne 14.6.2021 usnesením ě. 338/20/ZM/2021.

Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Staré 
Město dne 28.6.2021 usnesením ě. 17 bod 11/14



Ev. č. ŘSD ČR: Ev. č. město Uherské Hradiště

Ev. č. město Staré Město:

Ve Zlíně dne:
1 6 - 07 '  2021

V Uherském Hradišti dne: - 9 . [ $ .  2021

Ve Starém Městě dne:


